ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10. 2008 № 256
  пгт Даровской

Об утверждении Перечня имущества,

предназначенного для предоставления

его во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Даровской район Кировской области, Даровская районная Дума Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Перечень имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, промышленности, экономической, инвестиционной политике (Чекалкин А.И.).

Глава района    В.С.Береснев

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

районной Думы

от 31.10.2008 № 256

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Характеристика объекта
	Решение органов местного самоуправления о включении объекта в Перечень имущества

	Муниципальное образование Даровской муниципальный район
	Здание бывшего сада-ясли
	ул.Набережная, дом 17, пгт Даровской
	215,1
	Деревянное одноэтажное, год постройки 1973
	Решение Даровской районной Думы от 31.10.2008 № 256

	Муниципальное образование Даровской муниципальный район
	Часть здания гаражей
	ул.Кооперативная, дом 5, пгт Даровской
	69,8
	Одноэтажной кирпичное, год постройки 1968
	Решение Даровской районной Думы от 31.10.2008 № 256

Глава района    В.С.Береснев